РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

                                                       шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«30» сентября   2015 года                                                            № 55  Р/ДГО

«О работе по комплектованию групп

  в МБДОУ города в 2015 году»

Заслушав информацию начальника отдела общего образования Управления образования Комитета социальной политики администрации городского округа муниципального образования-«город Тулун» Богонос Л.В.  руководствуясь  ст.ст. 22,43 Устава муниципального образования – «город Тулун»,  Дума городского округа
РЕШИЛА:

  Информацию о работе по комплектованию групп в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях  города Тулуна в 2015 году, принять к сведению.

      Председатель Думы городского округа                                     А.В.Счастливцев